RE<P OUT OF REACH OF
CHILDREN.
tore in a cool, dry place.
or More Information:
1-888-462-2548
GNC.com

‘ MBP* is registered in
. the US.A. by
MEGMILK SNOW
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Calcimate
Complete

MOST ABSORBABLE FORM

Features calcium citrate malate

Includes clinically studied MBP®
milk protein for bone building*

With 100 mg of
magnesium &

50 mcg (2,000 1U)
of vitamin D-3

240 CAPLETS
60-DAY SUPPLY

800mg

DIETARY SUPPLEMENT

* This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any rlisezsu.]

CODE 121124 AYG
DIRECTIONS: As a dietary supplement, take four caplets daily.

Supplement Facts

Serving Size Four Caplets
Servings Per Container 60

Amount Per Serving % Daily Value
Vitamin D (as Cholecalciferod) 50 mcg (2000 1U) 250%
Calcium (as Calcium Citrate Malate) 800 mg 62%
Magnesium (as Magnesium Oxide) 100 mg 24%
Zinc (as Zinc Oxide) 75 mg 68%
Copper (as Copper Glycinate) 1mg Mm%
Manganese (as Manganese Gluconate) 1mg 43%
Milk Basic Protein (MBP) 40 mg *
Boron (as Boric Acid and Hydrolyzed Soy Tmg *
Protein Chelate)
Vitamin K-2 (as Menaquinone) 50 mcg *

* Daily Value not established.

OTHER INGREDIENTS: Microcrystalline Cellulose, Hydroxypropyl Methylcellulose and
Less than 2%: BHA/BHT (Preservative), Carnauba Wax, Citric Acid, Corn Starch,
Croscarmellose Sodium, Gelatin (Porcine), Magnesium Stearate Vegetable Source,
Maltodextrin, Methyl Paraben (Preservative), Mixed Tocopherols (Preservative), Modified
Starch, Polyethylene Glycol, Polysorbate 80, Povidone, Propyl Paraben (Preservative),
Rice Flour, Silicon Dioxide, Sodium Ascorbate, Sodium Citrate, Sodium Starch Glyconate,
Sugar, Titanium Dioxide (Color), Vegetable Acetoglycerides, Vegetable Oil.

CONTAINS: Milk and Soybeans.

Distributed by: GNC Holdings, LLC, Pittsburgh, PA 15222 USA

WARNING: Do not use if pregnant, nursing or are allergic or contraindicated to aspirin.

If you are taking aspirin or blood thinning or other medication, consult

your healthcare professional before using this product. Discontinue use

two weeks prior to surgery, or if upset stomach occurs.

No Artificial Flavors, Gluten Free. FREE

Lot No./Best By:



